


Sayı: 217 Çözüm

	<small>İçişleri Bakan Yardımcıları mızdan (Üst Foto) Bir yerbilim dalı</small>	M	<small>Beden eğitimi Tek kullanımlık şifre</small>	İ	<small>Çok kısa zaman Kesenek</small>	A	<small>Borsada teknik bir terim Yerli bir koyun türü</small>	E	<small>Bir ağaçtan çıkarılan güzel kokulu reçine. İfici güç, ilham verici</small>	A						
	<small>Hiper metin İspatleme dili Eşduyu</small>	J	E	O	D	İ	N	A	M	İ	K					
	<small>Alfabemizde 6. harf</small>	E	<small>Göz önünde olmayan Eğreti, ödünç</small>	N	İ	H	A	N	<small>Bor'un simgesi</small>	B						
	<small>100 kg'lık bir ağırlık birimi Yağlı hamurdan yapılan, küldü pişirilen çörek.</small>	K	<small>Mertçe, yiğitçe anlamında. Beri, kadar anlamında</small>	M	<small>Boru sesi</small>	T	İ	<small>Sivas ilinin bir ilçesi Kurtçuk</small>	Z	A	R	A	<small>Bilgiçlik taşıyan (kimse)</small>	E		
<small>Ateş Bir binek hayvanı</small>	K	E	T	E	<small>Yemeklere eşlik eden bir yiyecek.</small>	S	A	L	A	T	A	<small>Tümör Seçmeli yemek.</small>	U	R		
<small>Akut Lenfoblastik Lösemi Yankı</small>	A	N	A	R	<small>Aramak kelimesinin olumsuzu İlaç, deva.</small>	A	R	A	M	A	M	A	M	A	K	<small>Çabuk ve kolay kavrayan.</small>
<small>Aitlik eki Hatay Valisi (Alt foto)</small>	A	T	<small>Kıymet</small>	D	E	Ğ	E	R	<small>Genişlik Alev, yalaz</small>	A	L	A	Z			
<small>Bir Matematik terimi</small>	A	A	M	L	<small>Bir bağlaç Devletçe verilen bir belge</small>	V	E	<small>İnleme, inilti Doğu Anadolu'da bir irmak</small>	N	A	L	E				
<small>Sac gibi şeyleri kesmekte kullanılan makas Kumuk dili</small>	A	L	A	N	<small>Kastamonu'ya bağlı bir ilçe Bir etnik topluluk</small>	A	B	A	N	A	<small>Elma armut vb. meyvelerin kurutulmuşu.</small>	K	A	K		
<small>Aitlik eki Hatay Valisi (Alt foto)</small>	K	E	S	M	E	<small>Erek Bir şifreleme yöntemi türü Meyve veren bir bitki türü</small>	R	S	A	<small>Vilayet</small>	A					
<small>Bir akü çeşidi Merhum Kaymakam Mesut COŞKUN'un görev yaptığı yer</small>	K	İ	<small>Sınıflara ayırma, bölümlene</small>	L	<small>İç bezelye, araka. Tefeci</small>	R	A	K	A	<small>Matbaacılıkta iz-pilyaj.</small>	R	İ	L			
<small>Metre'nin sembolü</small>	M	U	S	T	A	F	A	M	A	S	A	T	L	I		
<small>Hindu dininde reenkarasyon Halka ilişkiler</small>	M	A	V	A	T	A	R	<small>Başarısız</small>								
<small>Bir akü çeşidi Merhum Kaymakam Mesut COŞKUN'un görev yaptığı yer</small>	U	P	S	İ	<small>Latince bulunmayan bir ünlü harf</small>	Ç	A	R	<small>Eskiden Rus-Bulgar krallara verilen san. Üniversiteler-arası Kurul</small>							
<small>Çan Linyitleri İşletmesi Belirteç</small>	E	K	İ	N	Ö	Z	Ü	M	A	<small>Eski dilde su Kuantum sayısı 2 olan harf</small>						
<small>İnsan kaynakları</small>	Ç	L	İ	C	A	L	U	T	<small>Antik Mısır inanışına göre insanın görünmeyen bedeni</small>	K	A					
Z	A	R	F	İ	K	K	A									



BULMACA

	İçişleri Bakan Yardımcıları mızdan (Üst Foto) Ege Bölgesi'nde bir ilimiz		Halkın, Düşüncesi, Ganahlı forvet, Benjamin (...)	Rev Söze isteklendirme duygusu katar	Bor'un simgesi Gazyağı, mazot benzin gibi sıvı yakacak	Temel olarak yaşam gücü Baba
	Büyüme, çoğalma. Bir internet virüs türü.				Karatede bir terim Azot'un simgesi	Namus Bir alıngımlı türü
	Gerçek zamanlı işletim sistemi.			Ağlayan, feryat eden Serum fizyolojik, izotonik su.	Romatoid faktör Ödeme, verme	Alfabemizin ilk harfi Teşhis etmek
	Sedef çiçeği bitkisi Kulplu büyük bardak	Adale Ginseng bitkisinin diğer ismi	Nitelik, Durum.			
		Ceylan. Anlatım		Trans Anadolu Doğal Gaz Boru Hattı Maden Tetkik, Arama		
Nesir yazan, nesir ustası Ün, şan, şöhret			Suudi Arabistan ülke kodu	Argoda tabanca Batman Valisi (Alt foto)		
		Dışın ön yüzüne estetik amaçla yapılan kaplama			Tunagagası olarak bilinen bitki Eskiden Japonların kullandığı ölçü	
Bir Mısır tanrısı Japon imparatorlarına verilen unvan		Lokantalarda tablodot dışında olan yemek Yunanistan'ın başkenti				Alfabesinin on beşinci harfinin adı, okunuşu Can yitimine yol açan olay
			"Tescillidir." anlamında harf Anonim halk edebiyatında en küçük nazım biçimi	Matematikte doğal sayılar kümesini simgeler	Mecazi "soy" anlamında Elma, armut vb. meyvelerin kurutulmuşu	
Orduda en küçük rütbeli subay					Şaman	Lityum elementinin simgesi
Gelişmiş toplumlarda, birkaç âileden oluşan topluluk	Leyleğin gagasıyla çıkardığı ses	Hukuk işlerine bakan devlet örgütü	Mikroskopta dar, uzun cam parça	Genizle ilgili, genizsil. Avrupa ve Asya'yı ayıran dağlar		
			Un satan kimse Göreceli (Relatif) Güç Endeksi		Trabzon hurması İniş	
Bir erkek ismi			Eğreti, ödünç Karakter			
Kuala Lumpur'un kısaltması		3. teklik ayelik eklerinden biri. Giz		Ekmek İçten, samimî, dost canlısı anlamına gelen bir isim		
Mamak ilçe Kaymakamı						
Çok iri gövdeli, kısa kuyruklu ve sivri burunlu bir hayvan. Öküz yemlikleri			İngilizcede "Hastalan mak" anlamında	Alay (askeri terim) kısaltması		
			Akademik çalışmalarda bir kaynak gösterme biçimi			



Hazırlayan: Mustafa ATALAY